
 

 

  

educazione.secondarie@legatumori.mi.it

data n. incontri orario e classe tema relatore

26-feb 2

2A

2B

8:00-10:00

10:00-12:00
Incontro con studente

 in medicina
Francesca Conte

28-feb 2
2C

2D

8:00-10:00

10:00-12:00
Incontro con studente

 in medicina
Francesca Conte

07-mar 3

2F+ 2I

2G

2H

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

Incontro con studente

 in medicina
Elisabetta Conte

11-mar 3

2TRED      

2BL             

2AL

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00

Incontro con studente

 in medicina
Francesca Rizzoli

05-mar 3

2F+ 2I

2H

2G

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00
Incontro con la psicologa Federica Ioppolo

15-mar 3

2BL

2AL

2TRED

8:00-10:00

10:00-12:00

12:00-14:00
Incontro con la psicologa Virginia Hurle

22-mar 2 2A

2B

8:00-10:00

10:00-12:00 Incontro con la psicologa Francesca Raganato

12-mar 2
2C

2D

8:00-10:00

10:00-12:00 Incontro con la psicologa Federica Ioppolo

La durata concordata per ogni incontro è di due ore scolastiche  

Il relatore necessita di PC/video proiettore/LIM
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GUADAGNARE SALUTE CON LILT 

Progetto: "Game on" - HPV


